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Füße Kunststoffgleiter

Schubkastenauszug ohne Softclose, ohne Selbsteinzug

Hängebeschläge Ja

Türstopper Softclose

Griff Metall, Chrom matt

Polsterung/ Sitzkissen Stoff: Mikrovelour, 100% Polyester (PES), Schaumstoff: 100% Polyurethan (PU), Farbe: Stahlgrau

Relingsystem Metall, Chrom matt

Spiegel Ja

Herkunftsland Polen

FUN
Garderobenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Front: schwarz supermatt MDF / Absetzung Hirnholz Nachbildung

Korpus: Artisan Eiche Nachbildung

Modell-Nr.: 30 H3 HS

Mindestbestellmenge: 4 Stück je Type (Verpackungseinheit)
Details:

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. 

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe
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Sets

Art.-Nr. 30 H3 HS 80 30 H3 HS 81

Beschreibung Garderoben-Kombination

best. aus Typen - 01/11/40/50/60
Garderoben-Kombination

best. aus Typen - 01/61

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 263 / 195 / 38 ca. 206 / 195 / 38

FUN
Garderobenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. 

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe
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Typen

Art.-Nr. 30 H3 HS 01 30 H3 HS 11 30 H3 HS 40

Beschreibung Garderobenschrank
1 Spiegeltür / 1 Holztür

1 Boden mit ausziehbarer
Kleiderstange / 1 Fachboden

Schuhschrank
2 Holztüren

3 Fachböden

Garderobenpaneel
1 Boden mit

Kleiderstange
5 Garderobenhaken

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 65 / 195 / 38 ca. 84 / 95 / 38 ca. 84 / 135 / 27

Art.-Nr. 30 H3 HS 50 30 H3 HS 60 30 H3 HS 61

Beschreibung Spiegel Bank
2 Holztüren

2 Fachböden
inkl. Sitzkissen

Mikrovelour Stahlgrau

Bank
mit Paneel und

Spiegel / 1 Boden mit
Kleiderstange / 5 Haken

1 Holztür / 1 Schubkasten
2 offene Fächer / inkl. Sitz-

kissen Mikrovelour Stahlgrau

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 84 / 84 / 2 ca. 84 / 53 / 38 ca. 126 / 193 / 38

FUN
Garderobenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. 

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe
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Modell-Nr. Beschreibung cbm Verpackungsmaß Kilo EAN

30 H3 HS 80
Garderoben-Kombination
best. aus Typen - 01/11/40/50/60
B/H/T: 263/195/38

0.063
0.038
0.038
0.040
0.061
0.040
0.073

0.353

2160x405x72
2030x390x48
1065x405x88
1030x440x88
1475x865x48
965x865x48
1040x460x152

7 Collis

28.00
22.00
18.00
20.00
17.00
14.00
23.00

142

4250314559947

30 H3 HS 81
Garderoben-Kombination
best. aus Typen - 01/61
B/H/T: 206/195/38

0.063
0.038
0.085
0.055

0.241

2160x405x72
2030x390x48
1385x450x136
1475x875x43

4 Collis

28.00
22.00
30.00
28.00

108

4250314559954

Modell-Nr. Beschreibung cbm Verpackungsmaß Kilo EAN

30 H3 HS 01

Garderobenschrank
1 Spiegeltür / 1 Holztür
1 Boden mit ausziehbarer
Kleiderstange / 1 Fachboden
B/H/T: 65/195/38

0.063
0.038

0.101

2160x405x72
2030x390x48

2 Collis

28.00
22.00

50

4250314559886

30 H3 HS 11

Schuhschrank
2 Holztüren
3 Fachböden
B/H/T: 84/95/38

0.038
0.040

0.078

1065x405x88
1030x440x88

2 Collis

18.00
20.00

38

4250314559893

30 H3 HS 40

Garderobenpaneel
1 Boden mit
Kleiderstange
5 Garderobenhaken
B/H/T: 84/135/27

0.061

0.061

1475x865x48

1 Colli

17.00

17
4250314559909

30 H3 HS 50
Spiegel
B/H/T: 84/84/2

0.040

0.040

965x865x48

1 Colli

14.00

14
4250314559916

30 H3 HS 60

Bank
2 Holztüren
2 Fachböden
inkl. Sitzkissen
Mikrovelour Stahlgrau
B/H/T: 84/53/38

0.073

0.073

1040x460x152

1 Colli

23.00

23
4250314559923

30 H3 HS 61

Bank
mit Paneel und
Spiegel / 1 Boden mit
Kleiderstange / 5 Haken
1 Holztür / 1 Schubkasten
2 offene Fächer / inkl. Sitz-
kissen Mikrovelour Stahlgrau
B/H/T: 126/193/38

0.085
0.055

0.140

1385x450x136
1475x875x43

2 Collis

30.00
28.00

58

4250314559930

FUN
Technische Daten

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Front: schwarz supermatt MDF / Absetzung Hirnholz Nachbildung

Korpus: Artisan Eiche Nachbildung

Modell-Nr.: 30 H3 HS

Mindestbestellmenge: 4 Stück je Type (Verpackungseinheit)
Details:

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. 

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe


